

## Referat fra Styremøte # 1 – 2019-2020

### Samarbeidsutvalget for fritidsboligforeninger på Skei-Austlid

Dato: 16. desember, 2019 – kl. 17.00- ca. 20.00

Sted: Bane NOR i Schweigaardsgate 33 i Oslo

Tilstede: Jens N. Engelstad, Torolv Bjørnsgaard, Hilde Gjellum, Knut Krogstad, Jørgen Svare

#### Saksliste

##### **2019-2-1 Godkjenning av innkalling og dagsorden**

Godkjent

##### **2019-2-2 Status for Råd for deltidsinnbyggere som nå er redusert til Dialogmøter**

Dialogmøte ble en endelig status på dette organet da det formelt sett ikke var noen annen løsning. Det går på krav om at et «råd» må bestå av *innbyggere* i Gausdal kommune. Styreleder følger opp med kommunen.

##### **2019-2-3 Status – Trafikksikring på fjellet og Svingvoll**

I utgangspunktet fikk Gausdal kommune avslag på alle punkter på sin henvendelse til Statens Vegvesen i slutten av 2018. Henvendelsen var basert på et brev til kommunen fra Skeikampen Pluss og SU med krav som kommunen støttet fullt og helt opp om.

Det gjaldt trafikksikringstiltak både på Skei og i «dumpa» ved Svingvoll. Styreleder har vært i kontakt med kommunen som vil drøfte hvordan saken eventuelt kan forfølges og som vil holde Skeikampen Pluss og SU informert.

##### **2019-2-4 Status – Ny strategiplan for Skeikampen**

Torolv informerte fra møte på Skeikampen. Mange interessenter møtte fram. Den nye ordføreren i Gausdal, Anette Musdalslien, var til stede hele dagen.

Et strategiprojekt er igangsatt for å løfte fram destinasjonen Skeikampen. I overskuelig framtid vil *sentrum* på Skei være i området Segalstad Seter og bort til tidligere Gausdal Høyfjellshotell. Det må være et fritidstilbud for alle, ikke minst familier med barn. Det bør også bygges et forbedret after-ski tilbud. Men en mangler «stemmen» fra Thon-gruppen, de sier lite om egne planer for området. SU mener at destinasjonen trenger en sentral kraft som kan planlegge og gjennomføre både kortsiktige og langsiktige tiltak for å forbedre fritidstilbudet. Det er avgjørende at det vises gjennomføringskraft når en kommer til den praktisk implementeringen. Det vil kreve betydelig kapital og menneskelige ressurser.



**2019-2-5 Status – Grønn Mobilitet**

En pilot på bestillingsbuss/internbuss (app-løsning) er under arbeid og innføres på nyåret for Sjusjøen. Ordinær buss mellom Lillehammer og Skei går nå ca. 4 mnd. på vinterstid (midt des-midt april) og ca. 2 mnd. om sommeren. Det betyr at det går buss fra Lillehammer til Skei ca. 6 mnd. i året, men dessverre går siste buss kl. 16:15 fra Lillehammer. Hilde lager en kortversjon som kan tilsendes de indirekte medlemmene og også legges ut på nettsiden.

**2019-2-6 Status – Feiing/fastmonterte brannstiger**

SU hadde pr. styremøtet ikke fått noen tilbakemelding fra entreprenørene på en henvendelse fra styreleder om å opplyse om antall monterte takstiger.

**2019-2-7 Status - Veglaget – Planlegging av valg av 2 styremedlemmer for 2020-2021**

Veglaget har sitt Årsmøte ved påsketider. Einar klargjør om styremedlemmene og varamedlemmene fra foreninger/vel på vegstrekningen som er medlemmer av SU, gjerne tar gjenvalg. Einar melder tilbake til styreleder innen SU sitt styremøte den 22.2.

**2019-2-8 Status – Parkeringen på Austlid er forsøkt privatisert**

Det er nå avgiftsbelagt parkering på Austlid Fjellstue. Kommunen undersøker om dette er lovlig i hht. reguleringsplanen, og vil holde styreleder oppdatert.

**2019-2-9 Status – Feilinformasjon om eiendomsskatt til kommunestyret 22.03.2018**

SU har bedt om at kommunestyret blir orientert om at de ble villedet og feilinformert på kommunestyremøtet den 22.03.18. Hittil har dette ikke skjedd og styreleder følger opp saken i hht vedtak på SUs årsmøte i 2019.

**2019-2-10 Styreleders orienterte om sitt verv som styremedlem i Norges Hytteforbund**

- Utvikling i å få på plass et uavhengig klageorgan for huseiere og fritidsboligeiere
- Eiendomsskatt i Gausdals kommunebudsjett etter 2020 (ref. tilsendt juridisk betenkning og det relaterte saksfremlegget for kommunestyremøtet 12.12.19)
- Boligeieres og fritidsboligeieres manglende klagerett på kommunale forskrifter m.m., eksempelvis kommunale avgifter/gebyrer
- Høringsuttalelse sendt i forbindelse med NOU om ny Forvaltningslov (utsendt)
- NHFs forsøk på eventuell støtte av ESA i forbindelse med manglende klagerett

Styreleder arbeider aktivt i NHF med å løse utfordringen som oppstår når man ikke kan klage på en kommunal forskrift om kommunale gebyrer/avgifter.

I hht Sivilombudsmannen er det en fare for borgernes rettsikkerhet når det ikke finnes et uavhengig forvaltningsorgan for slike saker.

Gausdal kommune har sannsynligvis gjort en formell feil nå de har fastsatt grunnlaget for eiendomsskatt ved at de ikke har gjort de rette vedtakene i kommunestyret. Regjeringen har vedtatt at eiendomsskatten skal ned, men NHF er i tvil om dette vil skje i Gausdal kommune og er villig til å bistå med råd og ressurser til tre av SUs medlemmer som også er medlemmer i NHF.

#### **2019-2-11 Status – Nettsiden og fornyelse av annonsører**

Den redaksjonelle og tekniske driften koster ca. kr 10 000/år, noe som dekkes av relativt stabile annonsører på nettsiden. Jørgen holder kontakt med disse og følger opp mht å fornye avtalene med disse for 2020.

#### **2019-2-12 Status – Innbetaling av årsavgift for 2020**

Pr. styremøtet har alle medlemmer innbetalt årsavgiften for 2020, bortsett fra et medlem hvor det tydeligvis er dårlig kommunikasjon innad i foreningen, men disse har bekreftet at de vil betale før jul.

#### **2019-2-13 Status - SUs økonomi**

Kontantbeholdning kr 80 000,-. Hos Gausdal Land har SU ca kr 12 000,- til gode i provisjoner. I tillegg venter det provisjon ved salg av feietakstiger. Det er også viktig å ha bra med midler i forbindelse med kostnadene ved en eventuell backoffice-løsning .

#### **2019-2-14 Status – Samarbeid med Visit Lillehammer og Lillehammer-regionen Vekst**

- Arbeidet med skilting til regionens destinasjoner langs E6  
Fortsatt under arbeid, Visit Lillehammer forfølger saken
- Eget postnummer for Skeikampen. Posten krever at dersom Skeikampen skal få et postnummer legges ned. 2652 Svingvoll er nærliggende, men 2650 er ledig. Saken vil mest sannsynlig bli forfulgt som en del av arbeidet med ny strategiplan for Skeikampen.
- Spørreundersøkelse om DAB, RiksTV og bredbånd vil bli gjennomført i januar gjennom en spørreundersøkelse på nett.



**2019-2-15 Status - Skeikampen Pluss - Einar orienterer om driften, frivillig løypeavgift og eventuelle endringer i Løypekomitéen**

Skeikampen Pluss melder tilbake til SU innen styremøte den 22.2 om medlemmer på valg er villige til å ta gjenvalg i Løypekomitéen. SU må deretter, om nødvendig, se seg om etter eventuelle nye kandidater.

**2019-2-16 Status ny skiarena**

Utsendt oppdatering fra skiarenaens styreleder, Kristian Nordlunde, ble kommentert

**2019-2-17 Forberedelse til årsmøtet 10.04.20**

Styret må forberede styre- og revisorvalg samt innstilling til Løypekomitéen.

Foreløpig antar styret at revisor tar gjenvalg.

Torolv, Jørgen og Svein er på valg.

Jens, Hilde og Knut er ikke på valg.

Den 22. februar må det avklares hvem som skal fungere som reserve for styreleder.

**2019-2-18 Forberedelse til Påskemøtet 10.04.20**

Den 22. februar må det avklares hvem som skal fungere som reserve for styreleder.

**2019-2-19 Dato/sted for styremøte på Skeikampen i februar**

Lørdag 22.2 kl 15:00-18:00 i Prestkampen på Skeikampen hotell

**2019-2-20 Eventuelt**

Ingen sak tatt opp.

Oslo 16. desember 2019

Jens N. Engelstad

Jørgen Svare

Torolv Bjørnsgaard

Hilde Gjellum

Knut Krogstad

